
	
  #PAGE_PARAMS#  #ADS_HEAD_SCRIPTS#  

    

	


	
	
		
			
				
			

		

	


	


  
    
      
        
      
    

    
      	
          Co děláme
          
            	
                Lékařská poradna online
              
	
                Preventivní péče o zdraví
              
	
                Objednání k lékaři
              


          

        
	
          Pro firmy
        
	
          Články
        
	
          Říkají o nás
        
	
          Ceník
        


      
        
          
          
          	
              
                
                  
                

                English version

              
            
	
                Odpovědi lékařů
              
	
                Tematické poradny
              
	
                Aktuální témata
              
	
                Nemoci
              
	
                Naši lékaři
              
	
                První pomoc
              
	
                Kontakt
              
	
                Kariéra
              


        

        
          
        

        
          
  
    Přihlásit se

  
        

        
          
            
              
                
              

              Čeština

              
                
              

            

          

          	
              
                
                  
                    
                  

                  Čeština

                

              

            
	
              
                
                  
                    
                  

                  English

                
              

            


        

      

    

  

  
    
      
        
          
        
        
          
        

      

    

  

  
    
      
        Co děláme

        
          
        

      

      	
            Lékařská poradna online

          
	
            Preventivní péče o zdraví

          
	
            Objednání k lékaři

          


    


    	
          Pro firmy

        
	
          Články

        
	
          Říkají o nás

        
	
          Ceník

        
	
          English Version

        


    
      
        Další

        
          
        

      

      	
            Odpovědi lékařů

          
	
            Tematické poradny

          
	
            Aktuální témata

          
	
            Nemoci

          
	
            Naši lékaři

          
	
            První pomoc

          
	
            Kontakt

          
	
            Kariéra

          


    

          
        
          
            Přihlásit se
          
        

      

      


  	
		
	
		
			
				Péče o zdraví online, rychle a s úsměvem

				
					Lékařský názor nonstop a péče o vaše zdraví, jakou si zasloužíte. Protože zdraví je vaše.
				

			

			
									Zaregistrujte se zdarma
								S čím pomůžeme?
				
						
		
	
	
		
	
				

			

		

		
				
		
	
	
		
	
		

	

	
		

	



		
			
	
		
	
		
		Online lékaři pro vaše zdraví


		Empatické lékaře a milé sestřičky máte na dosah. Služba uLékaře.cz ulehčuje péči o zdraví celé vaší rodiny. Odkudkoliv a kdykoliv. 

	

	
		Co děláme
	



	

	
		
	
		
		Podpora zdraví ve firmách


		Řada společností hradí službu uLékaře.cz svým zaměstnancům. Přidejte se k nám také a prodlužte život svých kolegů i celé firmě.

	

	
		Pro firmy
	



	

	
		
	
		
		Chytrý magazín o zdraví


		Aktuální články s ověřenými informacemi, napsané přímo lékaři a specialisty – prakticky a jasně, aby každý porozuměl svému tělu a zdraví.

	

	
		Články
	



	



			
			
			
				  Lékařská poradna online
			

							

					

				
			
				    
			Názor lékaře bez klepání na ordinaci
		
    
			Dobře, že se ptáte...
		
  			

			
        				    
      
        
          Dobře, že se ptáte...
        

        
          Od vyrážky po závažnou nemoc, od praktického lékaře po specialistu všech oborů. Tým 350+ lékařů máte po ruce nonstop, žádný problém pro nás není banalita.
        

        
          Položte první dotaz
        

      

    

              
      
        
        
        
      

    

  			

		

				
			
				
					
						    Videohovor s lékařem, když pár řádků nestačí
  					

											
							    Už brzy v aplikaci
  						

										
						    Žádné dojíždění a čekání na termín, stačí si domluvit videohovor. Naši lékaři se těší na schůzku s vámi.
  					

				

				
					
						      
  					

				

			

		

		
			
				
					
						    Druhá odpověď přímo od specialisty
  					

											
													

										
						    Vaší otázce se hned věnuje praktický lékař nebo pediatr, případně se vyjádří také specialista. Odpovídají lékaři ze všech oborů.
  					

				

				
					
						      
  					

				

			

		

	

			
			
			
					Preventivní péče o zdraví
			

							

					

				
			
						
			Přehledný kalendář vašeho zdraví
		
				

			
        						
			
				
					Kdy máte další prohlídku?
				

				
					S kalendářem uLékaře.cz máte své zdraví pod kontrolou. Všechny prohlídky a očkování najdete na jednom místě, další termín vyšetření pohlídáme. Nebo vás na něj rovnou objednáme.
				

				Přidejte prohlídky do kalendáře
			

		

	        		
			
				
			

		

				

		

				
			
				
					
								Prevence i pro vaši peněženku
						

											
													

										
								Co vše proplácí vaše pojišťovna? Zjistěte, na jaké příspěvky máte nárok, a zůstaňte před nemocemi o krok napřed.
						

				

				
					
								
						

				

			

		

		
			
				
					
								Konec googlení, vše na jednom místě
						

											
													

										
								Stavte se pro dávku ověřených informací, které vám vlijí zdraví do žil. Napsáno lékaři, srozumitelně a prakticky pro každý den.
						

				

				
					
								
						

				

			

		

	

			
			
			
					Objednání k lékaři
			

								Zatím pouze pro firmy


					

				
			
						
			Termín prohlídky rychle a s úsměvem
		
				

			
        						
			
				
					Obvoláme lékaře za vás.
				

				
					Hledání lékaře a telefonování do ordinací nechte na nás. Zdravotní sestřičky z uLékaře.cz vám pomohou najít vhodného odborníka a případně domluvit termín.
				

				Vyzkoušejte objednání k lékaři
			

		

	        		
			
				
			

		

				

		

				
			
				
					
								Zkušení a milí lékaři po celé ČR a Slovensku
						

											
													

										
								Sehnat pediatra v Praze? Objednat rodiče k ortopedovi v Košicích? Pomůžeme s termínem prohlídky, ať bydlíte kdekoliv.
						

				

				
					
								
						

				

			

		

		
			
				
					
								Příjemná sestřička na telefonu
						

											
													

										
								Stačí vyplnit jednoduchý formulář k objednání. Druhý den vám zavolá naše zdravotní sestra a domluvíte všechny podrobnosti.
						

				

				
					
								
						

				

			

		

	

			
  
    S čím vám rádi pomůžeme?

  

  
                                                                                            
        
          
        

        
          Mám divnou skvrnu na kůži, vyfotil jsem ji a chci, aby mi někdo řekl, co to je.
        

      

                                                                      
        
          
        

        
          Nemám čas čekat kvůli jedné maličkosti. A ještě jsou na mě často nepříjemní.
        

      

                                                                                        
        
          
        

        
          Dcera má horečky a červené pupínky. Jsou to neštovice nebo šestá nemoc?
        

      

                                                                      
        
          
        

        
          Můj lékař mi to pořádně nevysvětlil a předal mi zprávu, které nerozumím.
        

      

                                                                                        
        
          
        

        
          Byl jsem u tří lékařů a každý mi říká něco jiného. Potřebuji v tom mít jasno.
        

      

                      
        
          
        

        
          V novém městě potřebuju najít praktika a zubaře. Nechci je hledat sám.
        

      

      



			
  
    Jak to funguje?

  

  
        
              
          
            1
          

          
            
          

          Praktický lékař nebo pediatr odpoví na váš zdravotní dotaz. Týkat se může vás nebo vašeho blízkého.

        

              
          
            2
          

          
            
          

          Je třeba názor specialisty? Odpoví odborník z jakéhokoliv oboru.
Od ortopedie po psychologii.

        

              
          
            3
          

          
            
          

          Měl by vás vidět odborník? Dostaneme vás do ordinace v nejbližším možném termínu.

        

              
          
            4
          

          
            
          

          Služba uLékaře.cz nadále zůstává vaším průvodcem v preventivní péči o zdraví. Máte ji kdykoliv po ruce.

        

          

    
      
    

    
      
    

  



			
  
    Kolik stojí uLékaře.cz?

    
      Dobrá prevence je levnější než léčba.

      Jsme tu, abyste zůstali zdraví co nejdéle.

    

  

  
    
      Službu si hradím sám

      
        579 Kč

        za spojení s lékařem

      

      
        postaráme se o
                  
            
            Odpověď praktika nebo pediatra 24/7

          

                  
            
            Odpověď specialisty, když je potřeba

          

                  
            
            Pomoc s objednáním k lékaři

          

              

    


    
      Službu mi platí zaměstnavatel

      
        Zdarma

      

      
        
          
            
            Objednání k lékaři po celé ČR a SR

          

          
            
            Odpověď praktika nebo pediatra 24/7

          

                                
              
              Odpověď specialisty, když je potřeba

            

                      
              
              Mobilní aplikace pro iOS a Android

            

                      
              
              Kalendář s přehledem prohlídek

            

                      
              
              Aktuální přehled příspěvků pojišťovny

            

                      
              
              Klientská zóna se články a slevami

            

                  

        
          
            Kdo s námi spolupracuje?
          
        

      

    

  

  
    
      Zaregistrujte se zdarma
    
    
      Pro firmy
    
  



      
			
			
							

							

					

				
			
				    
      Naše mise? Váš dlouhý život ve zdraví
    
    
      Prevence je naše srdeční záležitost
		
  			

			
        				    
      
        
          Aby u lékaře bylo dobře.
        

        
          Pomáháme lidem řídit své zdraví a dožít se ve zdraví co nejvyššího věku. Propojujeme odbornost lékařů s lidským přístupem a technologiemi, abyste měli své zdraví ve svých rukou. Doslova.
        

        
          Spustit zprávu od Tomáše
          Připojte se k nám
        

      

    

              
      
        
          
        

      
      
        

      

    

  			

		

		

      
			
			
				Říkají o nás			

							

					

				
			
				    
			Příběhy z naší poradny
		
  			

			
            
            
                  
            
              
                Tereza

                učitelka

              

            

            “Máte úžasný systém, super notifikace. Opravdu vypiplané procesy.
A ještě k tomu příjemní lidé na telefonu!
Moc děkuji za tuto krásnou klientskou zkušenost.♡
Držím pěsti, ať se vám daří!”

          

                  
            
              
                Martin

                podnikatel

              

            

            “Dobrý den, mnohokrát děkuji za zprostředkování vyšetření. Tato služba je něco úžasného. Ale co je důležité, služba perfektně funguje, rychle a spolehlivě. Již jsem ji využil několikrát a i moji rodinní příslušníci také. Přeji všem, kteří se na službě podílejí, aby se jim práce stále dařila alespoň tak, jako doposud. Ještě jednou děkuji.”

          

                  
            
              
                Alena

                asistentka

              

            

            “Dobrý den, moc děkuji paním doktorkám za rychlé, ale i vstřícné a krásně vysvětlující profesionální odpovědi, které jasně vidím, že reflektují i jejich vysokou kvalifikaci a zkušenosti. Předejte jim prosím mé díky i s odpovědí, která snad potěší a přáním hezkého víkendu. Děkuji moc!”

          

                  
            
              
                Roman

                řemeslník

              

            

            “Děkuji moc za odpovědi obou paní doktorek a v neposlední řadě taktéž velké poděkování i velmi ochotné a profesionální paní sestřičce. Její přístup velmi empatický, mile mne překvapilo, jak efektivní může být “pouhá” telefonická konzultace, pokud je na druhé straně někdo, kdo má zájem problém řešit. Děkuji”

          

              

      
        
      

      
        
      

      

    

  				        			

		

		

      
			
			
							

							

					

				
			
						Partneři
				

			
        						
			
			
			
			
			
		

	        			

		

		

		

	


	
	
		

	

	
		
			
				
					
					Celý tým uLékaře.cz věří, že zdraví je vaše. Spojujeme lidský přístup s lékařskou odborností, pomáháme lidem řídit své zdraví a firmám s motivací zaměstnanců. Tým 350+ lékařů všech specializací pomáhá přibližně 15 tisícům lidí měsíčně. Naši doktoři online jsou k dispozici 24 hodin 7 dní v týdnu. uLékaře.cz najdete na webu i v mobilní aplikaci.

					
							
		
	
	
		
	
					

				

				
					
						
						
							Lidskost
						

					

					
						
						
							Nadšení
						

					

					
						
						
							Odbornost
						

					

					
						
						
							Inovace
						

					

				

			

		

	



	
		
			
				Podmínky užití

				Zásady zpracování osobních údajů

				Prohlášení o Cookies

				Ochrana oznamovatelů

			

			
				© 2007-2024 uLékaře.cz, s.r.o. | ISSN 1802-5544
			

		

	


  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
  
    
  

  
  
  
  
    
	

	
		
			
				
					
						
					

					Máme pro vás sušenky! (Cookies)

				

				
					
						
							jsme zatím nepekli, ale používáme je. Technické, pro nezbytné fungování a vylepšování stránek. Analytické, které nám pomáhají zlepšovat váš uživatelský zážitek. A marketingové, abychom vám lépe pomáhali starat se o své zdraví. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s využitím všech souborů cookies a tím nám pomáháte s laděním webu a zároveň se zlepšováním služeb. Své rozhodnutí můžete kdykoliv změnit. Více informací najdete v zásadách používání cookies.

						

					

				

				
					
					    
						    Nastavení
						
					
					
						
						    Přijmout vše
						
					
				

			

		

	

	
		
			
				
					Nastavení souborů cookies
				

			

			
				
					Při návštěvě naší webové stránky www.ulekare.cz stránka získá nebo uloží informace na vašem prohlížeči, a to většinou ve formě souborů cookies. Můžou to být informace týkající se vás, vašich preferencí a zařízení, které používáte. Většinou to slouží k vylepšování stránky, aby fungovala podle vašich očekávání. Informace vás zpravidla neidentifikují jako jednotlivce, ale celkově mohou pomoci přizpůsobovat prostředí vašim potřebám. Respektujeme vaše právo na soukromí, a proto se můžete rozhodnout, že některé soubory cookies nebudete akceptovat, a to dle volby níže. Mějte na paměti, že zablokováním některých souborů cookies můžete ovlivnit, jak stránka funguje a jaké služby vám budou zobrazovány.
				

				
					
						
							
								
									
								
								
									
								
							

							
								Technické cookies
							

							
								
							

						

						
							Jsou nezbytné k tomu, aby naše stránky fungovaly, takže není možné je vypnout. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedli, jako je požadavek služeb týkajících se bezpečnostních nastavení, přihlašování, vyplňování formulářů atp. Prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookies nebo o nich posílal upozornění. Tyto soubory cookies neukládají žádné identifikovatelné informace.
						

					

					
						
							
								
									
								
								
									
								
							

							
								Funkční cookies
							

							
								
							

						

						
							S těmito soubory cookies je stránka výkonnější a osobnější. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud tyto soubory cookies nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.
						

					

					
						
							
								
									
								
								
									
								
							

							
								Analytické cookies
							

							
								
							

						

						
							Tyto soubory cookies slouží ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a zjišťovat počet návštěvníků a sledovat, jak používají webové stránky. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují. Tyto cookies neshromažďují informace, které by identifikovaly vaši osobu.
						

					

					
						
							
								
									
								
								
									
								
							

							
								Marketingové cookies
							

							
								
							

						

						
							Používají se ke sledování preferencí uživatele webových stránek za účelem cílení reklamy, tj. zobrazení marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran) v souladu s těmito preferencemi. Marketingové soubory cookies využívají nástrojů externích společností. Tyto marketingové cookies budou použity pouze na základě vašeho souhlasu.
						

					

				

			

			
				
					Uložit nastavení
				
				
					Přijmout vše
				
			

		

	

	
#ADS_BOTTOM_SCRIPTS##MICRODATA#